Anspruchsvolle Anwendungen
Heavy duty applications
DE EN
IP69K TriProof & Highbay
Highbay
TriProof
150 lm/W & 160 lm/W
Diese Leuchte mit Food-Zertifi zierung vereint hohe Robustheit und äußerste Vielsei-

*Mit PMMA-Abdeckung = IK06 ; mit PC-Abdeckung = IK10
*With PMMA cover = IK06 ; with PC cover = IK10
IP69K TriProof Abhängung
IP69K TriProof suspension
Wand-/Deckenmontage
Wall or ceiling mounting
EiKO-Europe GmbH | www.eiko-europe.de 3
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Standard/DALI Verkabelung
Wiring
Abmessungen
Dimensions
Energiee�  zienz
Energy e�  ciency
EKLTP20W5K060IP69F15 20W 2.600lm Standard 3-fach / 3-core 600*120*84mm
EKLTP40W5K120IP69F15 40W 6.000lm Standard 3-fach / 3-core 1.128*120*84mm
EKLTP50W5K140IP69F15 50W 7.500lm Standard 3-fach / 3-core 1.390*120*84mm
EKLTP40W5K120IP69D15 40W 6.000lm DALI 5-fach / 5-core 1.128*120*84mm
EKLTP50W5K140IP69D15 50W 7.500lm DALI 5-fach / 5-core 1.390*120*84mm
Farbtemperatur Standard: 5.000K;  Alternativ 4.000K oder 6.000K | CCT Standard: 5,000K; Alternatively 4,000K or 6,000K
Für alle: PMMA-Abdeckung; Abstrahlwinkel 120°; Gewicht 2,1kg
For all: PMMA cover; beam angle 120°; Weight 2.1kg
Technische